
Preisliste „Bewegte Stunden“ –  Stand September 2015 

 

Salsa 

 

Einzelstunden Ab 55€/h 

Paare Ab 65€/h 

Workshop Ab 60€/h (bei 4 Personen, jede weitere 

Person 10€ zusätzlich) 

 

Pilates 

 

Personal Training Ab 65€ 

Kleingruppe Ab 60€ (bei 4 Personen, jede weitere Person 

10€ zusätzlich) 

Firmenfitness Ab 75€ 

 

Events 

 

Hochzeiten Crashkurs ab 169€, mit Showeinlage 249€ 

Hochzeitstanz „Salsa statt Walzer“ siehe 

Preise für Tanzen/Paare. 

Geburtstage Crashkurs ab 120€ (Gruppengröße bis max. 

40 Personen) 

Junggesellinnenabschiede Ab 60€/h (bei 4 Personen, jede weitere 

Person 10€ zusätzlich) 

Firmenfeiern Crashkurs ab 169€, mit Showeinlage 249€ 

 

Bei Terminen, die weiter als 10km vom Hamburger Stadtzentrum entfernt sind, fällt eine 

Fahrtkostenpauschale von 15€ an. 


